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i hazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 tit Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjete Pergjithshme ne
Republikén e Kosoves dhe t& Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit & Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me daté 07.10.2021, merr kété:

I

Késhillé juridike: Brenda 24 oreve nga dita & hyrjes né fugi 18 keti] Vendimi, té

VENDIM
per akreditim té grupit shtesé té vézhguesve t& “EU EOM”

wliratohet rekomandimi i Zyres per Regjistrimin e Partive politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit shtesé té Vézhguesve te prganizatés nderkombetare Yy EOM" me 62 vezhgues
Sfatshkurtér, pér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosaves,
gé do té mbahen me 17 tetor 2021

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim Eshtg e obliguar ta njoftojé organizatén

ndérkombétare “EU EOM" me obligimet & organizatave té akredituara dhe vézhguesve t& tyre ge
rriedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér vezhguesit e Zgjedhjeve,

Zyra pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim 8shtg e obliguar ta njoftoj arganizatén
ndérkombétare “EU EOM" pér marrjen e kétij vendimi.

Lista & vBzhguesve shtesE te organizatés ndérkombétare “Ey EOM” &shig pjesé pérhéigte e ke Lij
vendimi.

Vendimi hyn né fugl ditén e nénshkrimit.

Kryesues | Komisionit Qendiog & 2ajedhjeve
o k!

Radonigi—.

interes ligjor kané té drejté ankese ne panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtrésa — PZAP.



Lista e vézhguesve shtesé té organizatés ndérkombétare “EU EOM” per vazhgim té Zgjedhjeve

Lokale 2021:
-
Emr|
3 i EL EOM
| SZUNYOG
| 1] Tomas
EL ECM
2 | Spilek MEDJELIKO
EU EOM
3 _ Deliviuk MLADEN
EL EQM
4 | lulien SASSEL
EU EQmM
5 | Pavel BILEK
EL EDM
B | Juraj MELIORIS
EU EOM
7 | Lars-Gunnar WIGEMARK
EU EOM
8 | Antonello DE RIU
EL EOM
9| Ugo FERRERO
i EU FOM
10 | Karin HERNMARCK AHLINY
ELF EOM
11 | Olle INGWVARSSON
EU EOM
12 | Grzegarz LEWOCKI
| EU EOM
13 | Katerina LOPO
i EU EOM
14 | AnnaCarin PLATON
EU EOM
15 | Nikolina CEMIC
- EU EOM
16 | Monika GAIOWY




EUEOM

17 | Violeta DEREL
ELI EQM
18 ' lérn ROHDE
EU EOM
19 | Anna STEGE
EU EQM
20 | Carin LOBBEZOD
- 'EU EOm
21 | Marie-Christine BUTEL
EU EOM
22 | Cyprien FRANCOIS
EU EOM
23 Vladimir DELIRY
EU EQM
24 | Fanny FABERT
EU EOM
25 | Fabrice PAYET
B EU EOM
26 | Cécilia MAROMMNIER
EL EOM
27 ' Gabriela BUETTMER
! EU EOM
28 | Karen DE BYCKER
FU EOM
29 | llona - DORJI
EL ECHM
30 | veta DUNDURE
| EU EOM
31 | Gertrude EIGELSREITER-JASHAR|
B EU EOM
32 | Polanca FLEGO
EL EOM
33 ' Mirfana GRBAC
& EL ECM
34 | Veranika HOMGOLOVA




EU EOM

35 | Sigrid JANSE
EU EQM
36 | MNatalis KRIEGER
EU ECM
37 | Joan Pia MUSCAT
B EU EOM
38 | Madia Malra RAMERI
EU EOM
39 | Sabrina ROUIGL)
EU EOM
40 | Georgia STEPHANQU
CEU EOM
41 | Kadri TILLEMAMNMN
| EU EOM
42 | Indre VILEITE
| EU EOM
43 | Manika | ZOLLEROVA
EU EOM
44 | Ziga SUBIC
EU EOM
45 | Erik BAKTA| :
EU EOM
46 | Matthias DORMFELDT
EL ECM
47 | Marco GESSIM|
EL EOM
43 | Toomas GROSS
El EDM
49 | Marc GRUBER
EL EOM
20 | Szymon HARASIM
T EU EOM
51 | Mladen KOBASEVIC
EU EOM
52 | Paul KRIDEL




| EU EOM

53 | Augustin LABORDE
FU EOM
54 Nils Gunnar SONGSTAD
ELN EOm
55 | Slawoamir S5ZYSZkA
EL EOM
56 | Pister VAN LOD
B EU EOM
57 | Petri VARIOS |
EU EOM
58 | Richard WINKELHOFER
EU EOM
59 | Milan ZBORIL
ELl EQm
G0 | Stefan ZIEGLER
EL EOM
61 | Lilita CIRLILE
| EU EOM
62 | Pavel FSEIA
|




